Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita regionale di categoria 2a fase

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Monastier, Sabato 28/06/2014 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 7 2 AVER EMMA

2 6 3 MARRAFFA JESSICA

3 3 1 BROLLO VALENTINA

4 1 2 TODARO GIORGIA

5 6 2 NAPOLITAN CHIARA

6 7 1 MAGOGA VIOLA

7 8 2 CATANESE SOFIA LUCIA
8 3 2 RAMPON ARIANNA

9 4 3 GIROTTO REBECCA

10 3 4 MARAGNO SARA

11 2 3 ARAPI SABRINA

12 4 4 GIACON MARIA VITTORIA
13 5 3 DALLE NOGARE SOFIA
14 3 3 GNOATO ALESSANDRA
15 5 4 NIERO ARIANNA

16 6 4 CERCHIER MATILDE

Categoria Juniores - F

2 BELLATO VERONICA
CASTELLETTI ELISA
BRENDOLIN ENRICA
TOSATO GIULIA

VISSA ANNA

DALLA CIA DEBORA

DI BENEDETTO MARTINA

Categoria Cadetti - F

1 4 1 BIONDANI GIORGIA
2 5 1 D'ACQUISTO BEATRICE
3 2 1 NICOLI ARIANNA
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Foglion. 1
28/06/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
U.S.D. HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

A.S.D. LEOSPORT

2001 TEAM A.S.D.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. NUOTO VIGONZA
PIAVE NUOTO A.S.D.

U.S.D. HYDROS

CSS COORD SERV. SPORT SSD S

A.S.D. LEOSPORT
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. SCHIO NUOTO
U.S.D. HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

A.S.D. LEOSPORT
U.S.D. HYDROS

FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo Pti

00:27.93
00:28.11
00:28.17
00:28.58
00:28.60
00:28.64
00:28.88
00:28.94
00:29.02
00:29.46
00:29.48
00:29.53
00:29.58
00:29.71
00:29.73
00:29.75

00:28.22
00:28.52
00:28.63
00:28.70
00:29.05
00:29.19
00:31.43

00:26.99
00:27.90
00:28.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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